или лицам, осуществляющим в соответствии с федеральными законами права по этим акциям, на конец 
операционного дня указанной даты. По собственным акциям (привилегированным и обыкновенным), 
выкупленным у акционеров, дивиденды не начисляются и не выплачиваются. 
Дивиденды на одну привилегированную акцию установить в размере 4 575,64 (Четыре тысячи пятьсот 
семьдесят пять рублей и 64 копейки) в соответствии со следующим расчетом: 45,0005 долларов США, что 
составляет 5 % от валютной стоимости акций на момент их размещения в размере 900,01 долларов США, 
пересчитанных по официальному курсу доллара США, установленному Банком России на 01.01.2025 (101,6797